او در
صفحه شخصی خود با انتشار تصاویری از ورودش به بحرین،
نوشت: وارد بحرین شدیم. بسیار مفتخرم که نماینده اسرائیل
در اولین سفر رســمی و تاریخی به این کشور هستیم. به

خاطر استقبال گرمتان متشکرم.
بحرین و رژیم صهیونیستی در تاریخ 15 سپتامبر سال
۲0۲0 )۲5 شهریور 1۳۹۹( با وساطت دونالد ترامپ رئیس
جمهور پیشــین آمریکا به طور رسمی در کاخ سفید توافق
عادی سازی روابط امضاء و به دنبال این اقدام، در زمینه های

مختلفی نیز توافق همکاری امضا کردند.
امیرعبداللهیان: ارمغان رژیم صهیونیستی

برای منطقه و بحرین فقط ناامنی است
حســین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری
اسلامی نیز در صفحه شخصی خود در واکنش به این اقدام